

**SEÑOR
JUEZ 59 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
E.S.D**

**Ref: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA HIPOTECARIA
No. 2019-0652 DE TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. CONTRA ÉCTOR
ALBA PLAZAS.**

Respetado Señor Juez:

GLORIA YAZMINE BRETON MEJIA, abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada de la sociedad demandante adjunto al presente escrito la liquidación del crédito, en la forma ordenada por el Despacho.

Del señor Juez, con todo respeto.

Atentamente,



GLORIA YAZMINE BRETON MEJÍA.
C.C. No. 51'689.883 de Bogotá
T.P. No. 45.299 del C.S. de la J.



GERENCIA DE COBRO JURÍDICO
LIQUIDACIÓN CRÉDITO

No. Crédito	0132202813290
Cliente	ECTOR - ALBA PLAZAS

Datos de Liquidación

Fecha Liquidación	14-sept-20
Fecha de Demanda	29-abr-19
Tasa Corriente hoy	14,50%
Tasa de Mora	21,75%

1. Liquidación interés mora

Fechas	Tasa Interés de Mora					Interés Plazo	Capital			PAGOS		
	Número Días	Efectiva Anual	Mensual	Diaria	Valor		Cuota Mora Vencido	Cuota y/o Capital Insoluto	Saldo Capital Total	Valor Pago	Abono a Capital	Abono a interés
29-oct-18						-	78.278,07	-	78.278,07	-	-	-
29-nov-18	30	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.266,51	-	293.032,83	-	371.310,90	-	-	-
29-dic-18	30	21,75%	1,6535%	0,0539%	6.007,69	-	296.358,05	-	667.668,95	-	-	-
29-ene-19	30	21,75%	1,6535%	0,0539%	10.802,66	-	299.721,01	-	967.389,96	-	-	-
28-feb-19	29	21,75%	1,6535%	0,0539%	15.130,31	-	303.122,13	-	1.270.512,09	-	-	-
28-mar-19	28	21,75%	1,6535%	0,0539%	19.186,03	-	306.561,85	-	1.577.073,94	-	-	-
28-abr-19	30	21,75%	1,6535%	0,0539%	25.516,53	-	311.213,17	-	1.888.287,11	-	-	-
29-abr-19	1	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.018,40	-		27.364.097,74	29.252.384,85	-	-	-
14-may-19	15	21,75%	1,6535%	0,0539%	236.646,95	-	-		28.881.073,95	764.226,00	371.310,90	392.915,10
27-jun-19	43	21,75%	1,6535%	0,0539%	669.776,91	-	-	-	28.584.715,90	861.014,00	296.358,05	564.655,95
31-jul-19	34	21,75%	1,6535%	0,0539%	524.156,74	-	-	-	27.981.872,76	1.159.967,00	602.843,14	557.123,86
10-oct-19	70	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.056.387,36	-	-	-	27.712.580,22	631.053,00	269.292,54	361.760,46
7-nov-19	27	21,75%	1,6535%	0,0539%	403.542,34	-	-	-	27.217.087,40	1.191.137,00	495.492,82	695.644,18
10-feb-20	93	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.365.126,75	-	-	-	26.981.902,13	594.178,00	235.185,27	358.992,73
24-jun-20	134	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.949.960,17	-	-	-	26.734.594,54	568.805,00	247.307,59	321.497,41
14-sept-20	80	21,75%	1,6535%	0,0539%	1.153.485,05	-	-	-	26.734.594,54	-	-	-
Totales			-	-	7.438.010,42	-	-	-	26.734.594,54	5.770.380,00	2.517.790,31	3.252.589,69

2. Resumen de liquidación

	PESOS
Capital total	26.734.594,54
Interés mora	7.438.010,42
Interés plazo	2.305.839,04
(-) Interés pagado	- 3.252.589,69
Total Liquidación	33.225.854,31